sendo o recebimento conforme itens 9.1 ao 9.3 do Tópico 9 - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO do
Termo de Referência.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$
89.999,80 (oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

PARÁGRAFO PRIMEIRO.  Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA,
são:

PARÁGRAFO SEGUNDO. As especificações detalhadas do Objeto são as carreadas no Tópico 4 -
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO do Termo de Referência.

[...]

CONTRATANTE terá o prazo de 30 (trinta) dias para decidir, admitida a prorrogação motivada por igual
período.

 

CLÁUSULA QUINTA - FONTE DE RECURSOS

A despesa para esta contratação correrá, neste exercício, à conta da seguinte dotação orçamentária:
2025.17.01.04.122.1048.2435.04. Fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 031, no valor de R$
89.999,80 (oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), emitida em
25/06/2025. 

 

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

O prazo de vigência contratual é de 12 (doze) meses, contados após a divulgação  no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP, nos termos do art. 94 da Lei federal nº 14.133/2021.